Costruzione
del codice
Codice + Vetro/Acrilico + Profilo =
Codice
prodotto finale
FINITURE VETRI
Trasparente
cod 1

Misure Codice Scelta vetro  Scelta profilo
Scelta
acrilico
 Scelta profilo
Misura effettiva
d’ingombro
 Fisso
Entrata
(cm) 1 11 38 A B 43 A B
A F1 * Traspa-
rente
Niva
Serigrafia
punto
Bianco Silver Circolare Bianco Silver
96↔102 47 39 STA22P96-
102↔108 50 42 STA22P102-
108↔114 53 45 STA22P108-
114↔120 56 48 STA22P114-
120↔126 59 51 STA22P120-
126↔132 62 54 STA22P126-
132↔138 65 57 STA22P132-
138↔144 68 60 STA22P138-
144↔150 71 63 STA22P144-
150↔156 74 66 STA22P150-
156↔162 77 69 STA22P156-
PORTE SPECIALI IN ALTEZZA
H 140↕200 STA22P2SP -
POSSIBILITÀ DI ORDINARE UN PANNELLO FISSO LATERALE PER AVERE 3 LATI
c V p G X